Questi. qu. vine. ad se nota q quis dicitur suspensus quo ad se tan

notorium diffinitur de q presbiter canonicē contempnatur et occultum qd ab ecclesia toleratur. **C**eterum aliud est quando crimen notorium non diffinitur presbiter vel de ipso est canonicē contempnatus Aliud est pene occultū qd ab ecclesia toleratur. **T**ertium aliud est a talium officijs abstinē ut peccandi licentia ceteris auferatur et huiusmodi ad pnie fructum trahantur atq aliud sit alium tamqm in fornicatione iacētum misteria respiciantur sine dubitatione ita p teneatis q a clericis et presbiteris qm q fornicarijs q diu tolerantur nec habent operis euidētia licite diuina misteria audiuntur et alia recipiantur ecclesiastica sacramenta. **I**nnocen. ij. exon. epō.

Quia nos dicit. f. cō. silendos si de clericis publice concubinas habebitis qui qn a te ducuntur se esse concubinos diffinitur nec apparet contra eos legitimus accusator credendū sit testio bonorū viroz inter quos viuere dimoscuntur. **N**os g. o. t. t. h. q. si crimen eoz ita publicum est ut merito debeat appellari notorium i eo casu nec testis nec accusator est necessarius cum hūoi crimen nulla possit tergiuersatione celari. **S**i vero publicum est non ex euidētia rei sed ex fama. i eo casu ad contempnacionē eoz sola testimonia non sufficiunt cum non sit testimonijs sed testibus iudi-

simet non quo ad alios ut quislibet in mortali peccato constituitur ut. vi. di. testm. et. i. q. i. sacerdotes in fi. et. s. de temp. ord. c. si. et. h. et. s. e. nra. quandoq enim quantum ad se et quantum ad alios ut xvij. di. nullus et. j. de symo. t. antea et hic i h. et. s. e. nra. q. i. q. etiam aliquis dicitur suspensus quo ad alios et non quo ad se ut

canō. **S**ed si de clericis illis talis habeatur suspensio ut ex ea scandalū generetur in populo licet contra eos non apparuerit accusator eis tamen est canonica purgatio indicenda qm si p̄are noluerint vel defecerint in p̄anto canonica debet aduersione eos punire. **A**lex. pistorien. epō. **R**obis tua. f. requiritur q infra cum clericis quoq non permitat mulierculas habitare nisi forte d illis psonis existat in quibus naturale fedus nichil permittit seui criminis suspicari. **G**reg. ix.

Questum est de clericis in fornicatione prolapsis si eorum sit officium prius quam penituerit audiendū verum et si quantibet pro peccato mortali q ad seipsum constet esse suspensum non debet tamen in officijs exerceri quia qntum ad alios in casu proposito suspensus non est. nisi peccatum hūoi sit notorium per sententiam seu confessionem factam in iure aut per euidētia rei q tergiuersatione aliqua celari non possunt. **A**lex. ij.